the said burgh.

CXXI.—PRO NINIANO GAEVEN ET JEANNA CUNYNGHAME EJUS

SPONSA, Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Maij die vigesimo tercio

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit honorabilis vir AUanus Dunlop unus ballivorum

burgi de Irwing super sola et funda terrarum tenementorum aliorumque

particulariter subtus specificatorum quondam Hugoni Garven communi

scribe burgi de Irwing perpriu3 hereditarie pertinentium videlicet et primo

super sola et funda terrarum de Ovir wardis alias vocatarum Lochwardis

Dalrumple ward north fauld et South fauld et quarte partis prati vocati
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the Braidmeidow jacentium infra territorium burgi de Irwing balliatum de

Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Necnon et immediate postea

super solum et fundum istius tenementi terre jacentis infra dictum burgum

ex occidentali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum

Willielmi Holmes ex australi et tenementum Jacobi Blair ex boreali

partibus ab altera Et deinde super solum et fundum istius aggeris

vulgo lie taiUing rig olim quondam Roberto Barclay hereditarie pertinentis

jacentis inter tenementum terre Joannis Bogs sartoris ex boreali et tene-

mentum mei notarii publici ex australi partibus ab altera Et deinceps

super solum et fundum istius aggeris olim quondam Joanni Quhytfurd

hereditarie pertinentis ac adjacentis tenemento dicti quondam Joannis inter

tenementum dicti Joannis Bogs ex australi et tenementum terre Joannis

Speir fuUonis ex boreali partibus ab altera Ac etiam super solum et

fundum istius tenementi terre olim quondam Willielmo Stevinsoun notario

hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum in via marina ejusdem

inter tenementum Thome Mure ex ab una et alteram tenementum

etiam dicti Thome in quo dictus quondam Hugo similiter infeodatus existit

sub reversione viginti mercarum ex partibus ab altera ac similiter

in toto et integro predicto tenemento cum horto aggere et pertinentiis sub

reversione dicto Thome Mure predicte summe jacenti inter tenementum

prescriptum quod perprius fuerat dicti quondam Willielmi Stevinsoun ex

et alteram tenementum dicti quondam Hugonis olim quondam

Hugonis Hwme ex partibus ab altera Ac ultimo in toto et

integro predicto tenemento ante et retro cum horto aggere et pertinentiis

olim ad dictum quondam Hugonem Hwme hereditarie pertinente jacente

in dicta via marina inter tenementum Roberti Kyll ex et tene-

mentum predictum Thome Mure in quo dictus quondam Hugo sub

reversione summe predicte infeodatus existit ex partibus ab altera

Et ibidem respective quia sibi clare constabat quod quondam Hugo Garven

communis scriba dicti burgi pater Niniani Garven obiit ultimo vestitus et

sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis in eisdem Et

quod dictus Mnianus est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti

quondam Hugonis sui patris de totis et integris predictis tenementis terris

acris aliisque particulariter supra recitatis cum singulis earundem per-

tinentiis ut supra jacentibus Et quod est legitime etatis Et quod eedem

tenentur modo subscripto videlicet dicte terre de Ovir wardis alias

Lochwardis Dalrumple wardis North fauld et South fauld et quarta pars

D
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prati prescript! de urbisprefecto ballivis et communitate dicti burgi de

Irwin in feudi firma et hereditate tenentur omniaque et singula tenementa

predicta cum pertinentiis et annuis redditibus de prefato s. d. n. rege suisque

successoribus tenentur in libero burgagio pro servicio burgi debito et

consueto tantum propterea prefatus AUanus Dunlop ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam

hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totarum et integrarum predictarum terrarum de Ovir wardis alias Loch-

wardis Dalrumple wardis North fauld et South fauld et quarte partis prati

prescript! vocate the quarter of the braid meidow Necnon omnium et

singulorum predictorum sex tenementorum prescriptorum cum singulis

earundem pertinentiis jacentium et bondantium respective ut premittitur

prefato Niniano Garven tanquam filio legitimo et indubitato propinquiori

heredi dicti quondam Hugonis Garven sui patris eorundem per terre et

lapidis fundi eorundem illi respective et successive ut moris est traditionem

et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit

secundum tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam Hugonis

sui patris eorundem Salvo jure cujuslibet Tenendarum modo subscripto

videlicet dicte terre de Ovir wardis alias Lochwardis Dalrumple wardis

North fauld South fauld et quarta pars prati prescript! de urbisprefecto

ballivis et communitate dicti burgi in feudifirma feodo et hereditate

imperpetuum pro annua solutione feudifirme firmarum et divoriarum in

antiquis infeofamentis contentarum necnon tenenda omnia et singula

predicta tenementa respective aliaque predicta cum pertinentiis de s. d. n.

rege in libero burgagio pro servitio burgi debito et consueto tantum

Quibus peractis prefatus Ninianus pro singular! amore gratia et favore

quod erga Jeannam Cunyngham ejus conjugem habet et gerit omnes et

singulas predictas terras tenementa rigas aliaque particulariter prescriptas

jacentes et bondatas ut predicitur et in quibus jamdudum infeodatus

existit in manibus predicti AUani Dunlop ballivi sursum reddidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

extradonavit imperpetuum unacum omnibiis jure titulo et interesse illi

suisque heredibus et assignatis in et ad easdem competentibus In favores

ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria sibimet ipsi dicteque

Jeanne seu conjugi eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeo-

datione heredibusque inter eos legitime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti
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Niniani quibusounque hereditarie per dictum ballivum modo subscripto

danda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per

dictum ballivum admissa et recepta prefatus AUanus ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii ac ad instantem requestum dicti resignantis

propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem omnium et singularum predictarum terrarum

de Ovir wardis alias Lochwardis Dalrumple wardis North fauld et South

fauld et quarte partis prati et omnium et singulorum predictorum tene-

mentorum et rigarum prescriptorum prefatis Niniano et Jeanne conjugi-

bus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatipne per terre et

lapidis fundi eorum illis respective personaliter presentibus et manibus

junctis acceptantibus traditionem dedit et hereditarie deliberavit secundum

tenorem resignationis antedicte Super quibus omnibus et singulis premissis

dictus Ninianus et Jeanna conjuges petierunt instrumenta respective Acta

erant hec cuncta super solum et fundum predictarum terrarum et omnium

tenementorum predictorum respective horam circiter terciam postmeridiem

anno die mense et regnis regis prescriptis Presentibus ibidem Joanne Blair